СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2023 года   № 9/90

О принятии в муниципальную

собственность поселения

Краснопахорское объектов

движимого имущества

В соответствии с Уставом поселения Краснопахорское, решением

Совета депутатов поселения Краснопахорское в городе Москве от 23.05.2013

№ 4/47 «Об утверждении Положения о формировании, управлении и

распоряжении муниципальным имуществом поселения Краснопахорское в

городе Москве», рассмотрев обращение администрации поселения

Краснопахорское о принятии в муниципальную собственность объектов

движимого имущества

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Согласовать принятие  объектов движимого имущества в границах

земельного участка с условным/кадастровым номером 77:77:0117335:12

согласно Приложению к настоящему решению, в муниципальную

собственность поселения Краснопахорское в городе Москве.

2. Администрации поселения Краснопахорское:

2.1. осуществить принятие указанных в пункте 1 настоящего решения

объектов движимого имущества в муниципальную собственность поселения

Краснопахорское в городе Москве в соответствии с действующим

законодательством

2.2. внести указанные в пункте 1 настоящего решения объекты

движимого имущества в реестр муниципального имущества поселения

Краснопахорское в городе Москве.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения

Краснопахорское в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.

Глава поселения

Краснопахорское                                                                       И.Е. Лебедев

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от 21.12.2023 № 9/90

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, подлежащих передаче

в муниципальную собственность поселения Краснопахорское в городе Москве

г. Москва, ТАО, пос. Краснопахорское, кв.-л  № 92, земельный участок № 2,

(в границах земельного участка с условным/кадастровым номером 77:77:0117335:12)

№

п/п Наименование имущества/

шт.
Кол-во

Ед.

измерения

Год

выпуска
Краткая характеристика

Рыночная стоимость с

учетом НДС (руб.)

1 2 3 4 3 9 10

1
Асфальтобетонное покрытие

проезжей части (новое)
72,06 п.м. 2022

Асфальтобетонное покрытие проезжей

части (новое). Протяженность 72,06 п.м.

Общая площадь 258,23 кв.м

15 173 148,78

2 Бортовой камень 144 п.м. 2022 Бортовой камень тип БР 100.30.18 656 952,62

3 Дорожный знак 1 шт. 2022 Дорожный знак 3.2 "Движение запрещено" 6 565,00

  Итого:         15 836 666,40